

Nordkraft Invest III ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 09 41 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkraft Invest III ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 09 41 79
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Advent Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

SSelskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.185 kr. mod 54.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.057 kr. mod 4.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	164.185	54.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.464	-69.368
Resultat før skat	-78.279	-15.250
Skat af årets resultat	17.222	19.280
Årets resultat	-61.057	4.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.030
Disponeret fra overført resultat	-61.057	0
Disponeret i alt	-61.057	4.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>6.657.965</u>	<u>6.657.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657.965</u>	<u>6.657.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.657.965</u>	<u>6.657.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.138	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.960	4.114
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.099</u>	<u>4.114</u>
Likvide beholdninger	<u>371.692</u>	<u>45.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.791</u>	<u>49.336</u>
Aktiver i alt	<u>7.035.756</u>	<u>6.707.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.814.215	1.875.272
Egenkapital i alt	1.894.215	1.955.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	564.018	577.280
Hensatte forpligtelser i alt	564.018	577.280
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	2.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.767.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.282.850	2.301.476
Anden gæld	88.423	93.686
Periodeafgrænsningsposter	2.000	7.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.523	4.174.749
Gældsforpligtelser i alt	4.577.523	4.174.749
Passiver i alt	7.035.756	6.707.301
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.250	-2.017
Andre finansielle omkostninger	134.214	71.385
	<u>242.464</u>	<u>69.368</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.033.965	4.033.965
Kostpris 31. december 2019	<u>4.033.965</u>	<u>4.033.965</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.624.000	2.624.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.624.000</u>	<u>2.624.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.657.965</u>	<u>6.657.965</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.875.272	1.871.242
Årets overførte overskud eller underskud	-61.057	4.030
	<u>1.814.215</u>	<u>1.875.272</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg APS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
